



RZP.271.25.2020.EB

Łańcut, dnia 12 listopada 2020 r.

WYJAŚNIENIA III

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000,00 zł. na pokrycie planowanego deficytu Gminy Łańcut.

W odpowiedzi na zapytanie jakie wpłynęło do Zamawiającego dotyczące ww. postępowania zamieszczam treść zapytań w formie tabelarycznej wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o podanie bieżącej (30.09.2020 r.) informacji o stanie zadłużenia z tyt. zaciągniętych kredytów, pożyczek, udzielonych gwarancji i poręczeń, wykupu wierzytelności, forfaitingu, e-financingu, factoringu, wykupu obligacji bądź leasingu, zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok, w układzie:

Zobowiązania JST w instytucjach finansowych (bilansowe i pozabilansowe) – wymienić wszystkie (kredyty, pożyczki, gwarancje, obligacje, wykupy wierzytelności, leasingi, subrogacje, nowacje, inne) wobec wszystkich instytucji finansowych, (stan na dzień):

Nazwa instytucji finansowej	Rodzaj zobowiązania	Pierwotna kwota wg umowy (TPLN)	Waluta	Zadłużenie bilansowe (TPLN)	Okres finansowania (do)	Zabezpieczenia (wymienić)

Odpowiedź. Dane w tym zakresie zostały podane w Wyjaśnieniach II z dnia 10.11.2020 r. dostępnych na stronie internetowej Zamawiającego.

Akcje, udziały JST w innych podmiotach (stan na dzień):

Nazwa podmiotu	Nr REGON	% udział w kapitale podmiotu	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	wartość udziałów (TPLN) należących do JST

Odpowiedź. Dane dostępne na stronie BIP Gminy Łańcut – Informacja o stanie mienia komunalnego

Pytanie 2

Czy na terenie JST są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, stadiony, hale itp., proszę wymienić główne placówki i ew. komentarz.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3

Czy JST jest uczestnikiem związku międzygminnego? Jeżeli tak to podać nazwę.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4

Prosimy o strukturę dochodów w podziale na dochody własne, dotacje i subwencje:

	31.12.2018	31.12.2019	30.09.2020
Dochody własne			
Dotacje			
Subwencje			

Odpowiedź: Dane w tym zakresie dostępne na stronie BIP Gminy Łańcut w Sprawozdaniach z wykonania budżetu z poszczególne lata.

Pytanie 5

Czy są zawarte lub planowane do zawarcia umowy:

- wsparcia finansowego spółek komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostałego/planowanego do wniesienia, okres)
Odp. NIE
- o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)
Odp. NIE
- leasingu zwrotnego nieruchomości/sprzedaży zwrotnej (kwota, okres).
Odp. NIE

Z up. WÓJTA
Łukasz Huber
Z-ca Wójta